
Nowy zarząd OSP Nowinki
Dzisiaj (24.01.2026 r.) w naszej jednostce odbyło się Zebranie Walne, podczas którego podsumowaliśmy
działalność OSP w minionym roku.
Był to czas refleksji nad wykonanymi działaniami, podziękowań oraz planów na przyszłość.
Podczas zebrania doszło również do zmiany zarządu.
Po wielu latach pełnienia funkcji prezesa z funkcji zrezygnował druh Sławomir Barański. Druhowi Sławkowi
serdecznie dziękujemy za ogromne zaangażowanie, poświęcony czas, pracę na rzecz naszej jednostki oraz
wieloletnie oddanie i serce wkładane w rozwój OSP. Choć dziś żegnasz się z funkcją prezesa, doskonale wiemy, że
nie żegnasz się ze strażą. Bo strażakiem jest się na całe życie. Twoje doświadczenie, mądrość i dobre słowo nadal
będą dla nas bezcenne. Dziękujemy!
W trakcie zebrania wręczone zostały także odznaczenia dla druhów i druhen, jako wyraz uznania za ich służbę i
zaangażowanie.
Skład nowego zarządu OSP:
druhna Julia Grabarkiewicz - prezes
druh Rafał Filipowicz - wiceprezes, naczelnik
druh Mikołaj Nowak - wiceprezes
druh Krzysztof Barański - zastępca naczelnika
druhna Justyna Barańska - skarbnik
druhna Wiktoria Bartkowiak - sekretarz
druh Paweł Chrastek - gospodarz
Nowemu zarządowi życzymy powodzenia, wytrwałości oraz wielu sukcesów w dalszej działalności na rzecz naszej
jednostki i lokalnej społeczności!

Źródło: facebook.com/NowinkiOSP

Zebranie było okazją do podsumowania minionego roku, który po raz kolejny potwierdził, jak ogromną rolę OSP
odgrywa w życiu lokalnej społeczności, nie tylko poprzez działania ratownicze, ale również aktywność społeczną,
wychowawczą i integracyjną. Składamy serdeczne podziękowania Druhnom i Druhom Ochotniczej Straży
Pożarnej w Nowinkach za całoroczną, pełną poświęcenia służbę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców.

Szczególne słowa uznania kierujemy do druha Sławomira Barańskiego, który po wielu latach zakończył pełnienie
funkcji Prezesa OSP. Dziękujemy za wieloletnie zaangażowanie, odpowiedzialne przywództwo, oddanie sprawom
strażackim oraz nieoceniony wkład w rozwój jednostki. Jesteśmy przekonani, że zdobyte doświadczenie i wiedza
nadal będą służyć OSP i całej społeczności. Gratulujemy również wszystkim Druhnom i Druhom uhonorowanym
odznaczeniami, które są wyrazem uznania za wzorową służbę, gotowość do niesienia pomocy oraz postawę
godną naśladowania.

Życzymy nowemu zarządowi powodzenia w realizacji zamierzonych planów, a całej Jednostce bezpiecznej
służby, satysfakcji z podejmowanych działań oraz nieustającego wsparcia i szacunku mieszkańców.
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